! [B: Heindrici.]
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ita et pro eo ab omnibus persolveretur. Hujus quoque doni testes sub-
scribuntur isti : Jocerannus miles' de Vilers, Ansedeus miles de An-

gleuris,‘Artaldus miles de Buisol?, Wido miles de Logiis, Artaldus miles

de Buseria, Petrus miles Ruils , Bernardus miles de Umble, Hius miles
de Crais, Durannus de Sancta Maria, et filii ejus Petrus et Hugo, Gun-
telmus, prepositus Sancti Ypoliti, et Hugo presbiter frater ejus, Ber-
nardus de Sarciaco. Acta itaque sunt heec vir kalendas maii?, tempore
domni Hugonis abbatis, regnante Francorum rege Phylippo, presidente
apostolice sedi venerabili papa Paschali®.

(Au dos :) Carta Humberti Borbonis. -

3807.

CHARTA QUA GUASTONUS, VICECOMES VIARNENSIS, LAUDAT DONUM QUOD PATER SUUS CEX-
. TULLUS SANCTO PETRO CLUNIACENSI ET SANGCTZ FIDEI FECERAT, ET ADDIT QUINQUE
SOLIDOS DE CURSU EQUORUM QUI FIT APUD MORLAS, ETC.

Ego Guastonus, vicecomes Viarnensis, laudo, etc. (Marca, Hisfoire

de Béarn, p. 387, ex chartar. Morl.)

3808. - -

GHARTA.QUA GUASTONUS, VICECOMES VIARNENSIS, SANGTO PETRO GLUNIACENSI ET SANCTXE
FIDEI CONCEDIT, UT NULLUS HOMO AUDEAT ULLAM REM TOLLERE IN VILLA MORLENSI;
_NEQUE IBI HOSPITARI,

Ego Guastonus peccator, Viarnensis vicecomes, etc. (Marca, Histoire

de Béarn, p. 387.)

! Tous les mots en italique sont écrits a bté passé un dimanche, il pourrait étre

en interlignes , le mot miles étant au-dessus daté du 23 avril (g des calendes de mai)

de chaque nom propre. 1105.] -

* [B. Buisul.] * On lit au bas de l'acte les lettres du

* [SiTon admet que cet acte solennel  mot Cyrographum.
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3809.

CHARTA QUA ODO, DUX BURGUNDIE, VILLAM GIBRIACUM, PRO MULTIS INJURIIS QUAS EIS
FECERAT, MONACHIS CLUNIACENSIBUS WERPIT ET DE JUSTITIA INTER MONAGHUM GI-
BRIACENSEM ET PREPOSITUM SUUM DIVIDENDA STATUIT. ' v .

(Archiyes de la Cét&d’br, titres de l'abbaye de Cluny, earton 184, originall)

In nomine Domini. Noverint omnes sancte ecclesie filii, presentes
et futuri, qualiter domnus Odo, Burgundie dux, super multimodis
injuriis et malis consuetudinibus quas loco de Gibriaco intulerat, tan-
dem»resipuerit, qualemque Deo et Cluniacensi cenobio, cui hic locus
de Gibriaco ex dono Lanberti comitis? proprie ac specialiter perlinet,
fecerit satisfactionem. CGum enim ipse Odo diu et multum locum hunc
de Gibriaco. dictum infestaret, perversisque. consuetudinibus injuriare
non cessaret, domnus Huge , Cluniacensis abbas, post multas vocationes
multasque commonitiones, ex auctoritate Romane ecclesie et domni
Pascalis pape-a cardinalibus dorno Johanne ac Benedicto in communi
Valentinensi concilio ipsum excommunicare fecit’. Unde tandem
aliquando, cum Hierosolimitanum iter proposuisset arripiendum, in
se reversus veramque jam promittens emendationem, mandavit ad se
venire fratres Cluniacenses, quod ipsi dictassent exequi paratus. Conve-
nimus 1dcirco apud Gibriacum, ego Heinricus, prior.videlicet Clunia-
censis, mecumque domnus Bernardus, camerarius et Hius decanus,
duxque suorum concilio munitus. Ubi tunc sciens -ac providus et de
anime sue peficulo timidus propriam recognoscens culpam et contra-
dictum, ac beatum Petrum pro hujus loci ceterorumque Cluniensium
locorum infestacione intelligens offensam®, dimisit et absque omni